
КИТОБ ЛЕТОПИСИ
КНИЖНАЯ ЛЕТОПИСЬ

З'зССР Д А ВЛ А Т  Б И БЛ И О ГР А Ф И Я  О РГА Н И  
О РГА Н  ГОСУД А Р С Т В Е Н НОЙ Б И Б Л И О ГРА Ф И И  УзССР I

№ 2 
Февраль

1962
(108— 175; 86— 135)



1. Млрксн.чм-леиснизь.
И. Совет Иттифоқ!! Комму- 

нистнк партияси . . .  1
III. Бугуниттифоқ Лепннчн П1 

Коммун т/ти к Ёшлар Сою­
за. Совет ёшларн . . .  2

IV. Ижтимоий фанлар . . .  -
V. Фалсафа, Нжтимоий-сиё1 *\

смй таълимоглар . . .  2 1
У I, Тарих . . . . .  1

VII. Иқтисодий фанлар. Он
СИП И Қ Т И С О Д .......................-  ^ II-

\'131. Халқаро муносабатлар.
Цет ма млакатларпииг.......V III. 
сиёсий ва иқтисодий аҳ­
воли ........................... .*

IX. СССРиииг коммунистик
қурилиши..................... -5 I ^

X. Плаилаштиршп. Учет. ^
Идора қилишии ук1шти- X.

пи 1л ..............................— V I
XI. М о л и я ..........................— ,

X I I. М е ҳ н а т .........................4 *,,(
X III. Давлат ва ҳуқук . . .  4 XIV.
XIV. Ҳарбин и ш ................. — XV.
XV. Табиий фанлар. Митема- ....

" " ..............................5 куц'
XVI. Техника. Саноат . . . .  6 ҳ у ш

XVII. Қ ишлоқ хўжалиги . . .  7
XV III. Транспорт. Транспорт XIX. 

машинасозлиги . . . .  7 XX.
XIX. А .п о қ а ...........................-

XX. Савдо. Тайёрлашлар. Уму­
мий овкатланиш . . . .  8 ,

XXI. К оммунал иш. Аҳолига XXII, 
маиший хизмат кўрса-
тиш — XX III.

XXII. Соглиқни сақлаш, Меди­
цина .............................  8 XXIV.

XX III. Физкультура. Спорт . . —
XXIV. Маданият. Маориф. Фан . т XXV.
XXV. Филология. Тилшунослик. 12 XXVI.

XXVI. Адабиеппуиослик. Бадиий 
адабиёт. Фольклор . . .  13

XXVII. Болалар учун адабиет . I3  ̂у .V*,*.
XXV III. Санъат ’ ...................... 11 X X IX

XXIX. Атеизм. Фав ва дин. Дин. 14
ХХХ. Матбуот. Қитобшунослик. XXX. 

Кутубхона иши Бнблио- •
графи я ......................... 14

XXXI. У мумий характердаги XXXI. 
справочииклар. Эицикло- 
педия.пар. Календарлар.
Арала ш мунда]шжалн
тўпламлар ...................—

Тнллар рўйхати . . . .  14

>и Н Д А РИ Ж А
ст{\

.̂ Ларксизк-лен пнязм 
Коммунистическая п! [>тия 
Советского Союза . . — 
Всесоюзны» Ленинский 
Коммунистический Сонм 
Молодежи. Советская мо-
• одеж ь .........................—
Общественные науки . . — 
Философия. Общественно­
политические \чени* . . —
История......................... I»
Экономические наукк. I !о- 
литическая экономия . . - 
Международные отноше­
ния. Политическое и эко­
номическое положение за­
рубежных стран . . 
Коммунистическое строп- 
юльство СССР . . ■ 18 
Планирование. Учет, Ор­
ганизация управления . —
Ф и н а н с ы ......................
Т р у д ..............................18
Государство и право . . —
Военное дело.................—
Естественные науки. .Ма­
тематика ......................I'1
Техника. Промышленность 19 
Сельское хозяйство . . 21 
Транспорт. Транспортное 
машиностроение . . .  22
Связь .................. . —
Торговля. Заготовки Об­
щественное питание . 22 
Коммунальное дело. Бы 
гавое обслуживание на­
селения ........................—
Здравоохранение. (Меди­
цина ............................. 23
Физическая культура.
С п о р т .......................... 23
Культура. П росвещение
Наука ..........................24
Филология. Языкознание. 24 
Литературоведение. Худо­
жественная литература.
Фольклор.....................—
Литература для детей . —

. Искусство......................—
Атеизм. Наука и религия.
Религия.........................—
Печать Книговедение. Биб­
лиотечное дело. Библио­
графия ......................... 25
Справочники общего ха­
рактера. Энциклопедии. 
Календари. Сборники 
смешанного содержания. 25 
Авторефераты диссертаций 25 
Перечень языков . . .  28

СОДҒ.РЖАНШ:



Ў З Б Е К И С Т О Н  С С Р  ГО С У Д А РС Т ВЕН Н АЯ
Д А ВЛ А Т  К И Т О Б  К Н И Ж Н А Я  ПАЛАТА

ПАЛАТАСИ У З Б Е К С К ОЙ ССР

КИТОБ КНИЖНАЯ 
ЛЕТОПИСИ ЛЕТОПИСЬ

ЎзССР давлат Орган государственной
библиография ортанн библиографии У зС С Р

Ҳар ойда бир марта чиқади Выходит еж емесячно

Февраль №  2 1962
(108-175) (86— 135)

II. С О ВЕ Т ИТТИ Ф О Қ И КО М М У Н И С Т И К  П А Р Т ИЯСИ
1. Умумий масалалар. Партия программаси.

П артия Устави
108. Блок, Е. М. Коммунизм қуришнинг улуғ программаси. 

[Ш. Алиев таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда 
Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1962. 52 бет. 20 см. 
(ЎзССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жамияти 60). 
10.067 экз. 6 т.— 217-62

Блок, Е. М. Великая программа построения коммунизма.
109. Гришин, В. В. КП СС  X X I I  съездида сўзланган нутқ. 

1961 йил 21 октябрь. Т., Уздавнашр, 1962. 16 бет. 20 см,
10.000 экз. 2 т.— 230-62

Гришин, В . В. Речь на X X I I съезде КПСС.
ПО. Демичев, П . Н. КПСС X X II  съездида сўзланган нутқ. 

1961 йил 19 октябрь. Т., Уздавнашр, 1962. 14 бет. 20 см.
10.000 экз. 2 т.— 231-62

Д емичев, П. Н. Речь на X X I I  съезде КПСС.

I I I .  Мазуров, К. Т. КП СС  X X I I  съездида сўзланган нутқ. 
1961 йил 19 октябрь. Т., Уздавнашр, 1962. 20 бет. 20 см.
10.000 экз. 2 т.— 232-62

Мазуров, К. Т, Речь на X X I I  съезде КПСС.

112. Микоян, А. И. К ПСС X X I I  съездида сўзланган нутқ. 
'961 йил 20 октябрь. Т., Уздавнашр, 1962. 28 бет. 20 см.
10.000 экз. 2 т.— 233-62

Микоян, А. И. Речь на X X II съезде КП СС.

1



113. Подгорний. Н. В . КПСС X X I I съездида сўзланган нутқ. 
1961 йил 19 октябрь. Т., Уздавнашр, 1962. 28 бет. 20 см.
10.000 экз. 2 т — 235-62

Подгорный, Н . В. Речь на X X II съ езде К П С С.

114. Пономарев, Б. Н. КПСС X X II съездида сўзлашан нутқ. 
1961 йил 24 октябрь. Т., Уздавнашр, 1962. 18 бет. 20 си.
10.000 экз. 2 т -  236-62

Пономарев, Б. Н. Речь на X X II съезде КП СС.

115. Спиридонов, И. В. КП СС  X X II  съездида сузланган 
нутқ. 1961 йил 19 октябрь. Т., Ўздавнашр, 1962. 16 бет. 
20 см. 10.000 экз. 2 т.— 309-62

Спиридонов, И. В. Речь на X X II съезде КПСС.

116. Суслов, М . А. КПСС X X I1 съездида сўзланган нутқ. 
1961 йил 21 октябрь. Т ., Уздавнашр, 1962. 24 бет. 20 см.
10.000 экз. 2 т.— 234-62

Суслов, М. А. Речь на X X II съезде КПСС.

117. Шелепин, А. Н. КП СС  X X II съездида сўзланган нутқ.
1961 й и л  26 октябрь. Т., Уздавнашр, 1962. 16 бет . 20 см
10.000 экз. 2 т.— 237-62

Ш елепин, А. Н. Речь на X X II  съезде КПСС,

3. Идеологик нш. Пропаганда ва агитация

Суслов, М. А. КП СС  X X II съездида сўзланган нутқ.— Қа­
ранг 116

III.  БЎТУН И ТТИ Ф О Қ  Л ЕН И Н Ч И  КО М М УН И СТИ К 
Ё Ш Л А Р  СОЮ ЗИ. СОВЕТ ЁШ Л А РИ

118. Акрамов, О. Ёшлар техника тараққиёти йўлида. Т., 
«Еш гвардия», 1961. 40 бет. 17см. 10.000 экз. 5 т .— 294-62

Акрамов, О. Молодежь в борьбе за технический прогресс.

V. ФАЛСАФА. ИЖ ТИ М О И Й -СИ ЁСИ Й  ТАЪЛ И М О ТЛ АР

1. Умумий масалалар. Диалектик ва тарихи» материализм
119. Тарихий материализм масадалари. И . М. Мўминовнинг 

таҳрири остида. Т., ЎзССР Ф анлар академияси нашрнёти,
1962. 295 бет. 22 см. (ЎзСС Р Фанлар академияси. Фалсафа ва 
ҳуқук ин-ти). 10.000 экз. 1 с. 33 т. Муқовали,— 323-62

Вопросы исторического материализма.



VI. Т АРИ Х

3. Умумий Т1рих. Чел теамлакатлар тарихи
120, Педагогика институгининг программалари. Г.,

1961. 20 см. (ЎзСС Р Олий ва урга махсус таълим министрлиги. 
Плмий методика кабш ети ). Теон.

Янги замон тарихи. 1—2 қисмлар. [Р. С Игамбердиев тар­
жимаси}. 67 бет. 2.000 экз.— 269-62

Программы педагогических институтов. Новая история .
Ч  1-2.

V III.  Х А Л Қ АРО М УНО САБАТЛАР. Ч Е Т МАМЛАҚАТ- 
Л А Р Н И Н Г  С И ЁСИ Й  ВА  И ҚТИСОДИЙ А Ҳ В ОЛИ

1. Умумий масалалар. СССРнинг ташқи сиёсати

М икоян, А. И. КП СС  X X II съездида сўзланган нутқ.— Қ а ­
ранг 1 12

Пономарев, Б. Н, КПСС X X II  съедида сўзланган нутқ.— 
Қ аранг 114

IX. СССРнинг КО М М УН И С ТИ К  Қ У РИ Л И Ш И

1. Умумий масалалар

Б лок, Е. М. Коммунизм қуришнинг улуғ программаси 
Қаранг 108

Гришин, В. В. КПСС X X II съездида сўзланган нутқ.— Қ а ­
ранг 109

Микоян, А. И. КПСС X X II съездида сўзланган нутқ,— Қ а ­
ранг 112

Суслов, М. А. КПСС X X II съездида сўзланган нутк — Қ а ­
ранг 116

3. Алоҳида республика, область , Шаҳар ва районларнинг 
коммунистик қуршшши ва экономикаси

Демичев, П. Н. КП С С  XX II  съездида сўзланган нутк.— Қ а ­
ранг 110

Мазуров, К. Т. К ПСС ХХП  съездида сўзланган нутқ.—- Қ а ­
ранг 111

121. Назир, Ҳаким. Маёқ сари. Очерклар. [Ўзбекистоннинг 
нлғор кишилари ҳақида]. Т., Узадабийнашр, 1961. 59 бет, 
расм. 1? см. (7 йиллик қаҳрамонлари). 15.000 эк:з. 7 т.--293-62

Назир, Ҳаким. 1С маяку.
3



Подгсрний, Н. В. КП СС  ХХП  съездида сўзланган нутқ.— 
Қаранг 113

Спиридонов, И. В. КПСС X X II съездида сўзланган нутқ.— 
Қаранг 115

122. Тиллаев, X, Ўзбекистон хотин-қизлари коммунизмнинг 
актив қурувчилари. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Вос­
тока» ва «Ўзбекистони сурх» нашрнёти, 1962. 38 бет, расм. 
20 см. (ЎзССР С иёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жам ия- 
ти). 9.300 экз. 6 т.— 287-62

Тиллаев, X . Женщины Узбекистана — активные строители 
коммунизма.

X II. М ЕҲН АТ

2. СССР касаба союзлари

Гришин, В. В. КПСС X X II съездида сўзланган нутқ.-* Қ а ­
ранг 109

X II I .  Д А ВЛ А Т  ВА Ҳ У Қ У Қ

. 1. Умумий масалалар. Давлат ва ҳуқуқ теорияси 
; ва тарихи

Суслов, М . А. КПСС X X II съездида сўзланган нутқ.— Қ а ­
ранг 116

2. СССР давлати ва ҳуқуқи

123. Совет Социалистик Республикалар Иттифоқининг Қон- 
ституцияси (Асосий қонуни). Бешинчи чақириқ, С С С Р Олий 
Советининг еттинчи сессиясида қабул қилинган ўзгартиш ва 
қўшимчалар билан. Т., Уздавнашр, 1962. 32 бет. 20 см.
50.000 экз. 3 т,— 218-62

Конституция (Основной закон) Союза Советских Социали­
стических Республик.

124. Совет Социалистик Республикалер Союзынынг Конс- 
титуциясы (Тийкаргы закон). СССР Жоқарғн Советининг бе- 
синши шакырыгынынг ж етинши сессиясында қабнл алннған 
озгерислери ҳамь қосъшшаларь! менен. Н окис, Қарақал- 
пақмамбас., 1962. 32 бег. 21 см. 5.000 экз. 2 т.— Қо'рақалпок 
тилида.— 264-62

К онститу ция (Основной закон) Союза Советских Социали­
стических Республик.

4



Шелепин, А. Н. 1СПСС X X II съездида сўзланган ну гк.— 
Қаранг 117

XV. Т А БИ И Й  Ф А Н Л А Р . М А ТЕМ А ТИКА

2. Физика-математика фанлари
125. Брадис, В. М., Минковский, В. Л. ва Харчева, А. К.

Математик муҳокамалрдаги хаголар. Р усча қайта ишланган 
2-нашридан [М. Одилсв таржимаси]. Т., «Ўрта ва олий 
мактаб», 1961. 194 бег, черт. 21 см. 3.000 экз. 39 т. М\ковали.— 
121-62

Брадис, В. М., Минковский, В. Л. и Х арчева, А. К. О шиб­
ки, в математических рассуждениях.

3. Химия фанлари
126. Никаноров, Ю . Ўтнинг бўйсундирилнши. [Ўтнинг киши 

томонидан яратилиши тарихидан. А. Баишев таржимаси]. 
1., Уздавнашр, 1962. 28 бет, расм. 20 см. (Илмий-атеистик 
брошюралар). 5.000 экз. 5 т.— 220-62

Никаноров, Ю. Покорение огня

4. Геология-география фанлари
(Палеонтология — Қ а р а н г  XV, 5)

Вологдин, А. Г. Палеонтология ва фойдали қазилмалар 
қидириш.— Қаранг 128

127. Леонов, Н. ва Рацек, В. Олой тоғларида. [йўл кўрсат- 
кич ва туристик маршрутлар. С. Қораев таржимаси]. Т., 
Уздавнашр, 1962. 136 бет, расм; 1 в. схем. 17 см. 5.000 экз. 20 т. 
-214-62

Леонов, Н. и Рацек, В. По Алаю.
5. Биология фанлари

128. Вологдин, А. Г. Палеонтология ва фойдали қазилмалар 
қидириш. [М. Даврои гаржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», 
«Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1962. 46 
бет. 20 см. (Фан ҳақида суҳбатлар. 2-3). 9.500 экз. 8 т.— 252-62

Вологдин, А . Г. Палеонтология и поиски полезных иско­
паемых.

129. Соҳибоев, Д. Н. Биохимия дан практикум. [Олий ўқув 
юртлари учун қулланма. Т., Уздавмеднашр, 1961. 250 бет, 
расм; 1 в. 22 см. 5.000 экз. 58 т. Муқовали.— 226-62

Сахибаев, Д. Н. Практикум го биохимии.



XVI. Т Е Х Н И КА. САНОАТ

3. Қурилиш иши

130. Қурилиш конструкциялари. (1959 йил 10/ХТ1 да тасдиц- 
ланган ўқув планига дойр программа). «Саноат ва граждан 
қурилиши» ихтисослиги. Программа 263соатга мўлжалланган. 
[М . Рустамов таржимаси). Т., 1962. 22 бет. 20 см. (УзССР 
Олий ва ўрта махсус таълим министрлиги. Илмий-методика 
кабннети). 1.000 экз. Текин.— Чиқариш маълумотларида: Про- 
граммани П. П. Николаев қайта ишлаб чиқкан.— 267-62

Строительные конструкции.

4. Энергетика

131. Аҳмедов, М. Радиоактт элемснтлар ва уларнинг изо 
юплари. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва 
«Ўзбекистони сурх» нашрирти, 1962. 27 бет. 20 см. (Фан ҳақи­
да суҳбатлар. 4). 9.500 экз. 4 т .— 288-62

Ахмедов, М . Радиоактивные элементы и их изотопы.

6. Металлургия. Металшунослик

132. Исмоилов, М. И. Рангли металлар. (Мис, қўрғошин. 
никель, рух ва калайи). Т., УзССР Фанлар академияси 
нашриёти, 1961. 30 бет, расм. 20 см. 3.000 экз. 5 т.— 295-62

Исмаилов, М. И. [(ротные металлы.

7. Металлар технологияси

133. Молчанов, Г. Н. Металл қирқиш станокларини авто- 
матлаштириш. [Э. М ансуров таржимаси]. Т., Уздавнашр,
1962. 60 бет, расм; 1 в. черт. 20 см. (Техника тараққиёти учун).
1.000 экз. 21 т.— Обложкада авт. кўрсатилмаган.— 219-62

Молчанов, Г. Н. Автоматизация металлорежущих станков.

8. Машинашунослик. А сбобсозлик

134. «Қишлоқ за ўрмон хўжалипши механизациялашти- 
риш» ихтисослиги бўйича қишлоқ хўжалиги техникумларида 
сиртдан уқувчилар учун «Машинашунослик» фанидан ўқув 
топшириклари ва методик кўрсатмалар. 1959 й. 30/I I I  тас- 
диқланган. Русча 2-нашридан [Ў. Миралиев таржимаси]. Т., 
«Ўрта ва олий мактаб», 1962. 32 бет. 20 см. (СС СР Қишлоқ 
хўжалиги млиистрлигининг Бутунигтифоқ сиртқн V -X. техни-
6



Куми). 1.500 экз. о т.—  Гекст охлряда авт: Г. Экг а рдт— 311-62
Учебные задания н методические указания по предмету 

«Машиноведение».

XV II. ^ И Ш Л О Н  Х Ў Ж А Л И ГИ

4. Хусусий ўсиголикшунослик

135. Барра ўтларни гидропон усулида устириш ҳақида. 
1Тупроксиз). [Р. Авазов таржимаси]. Т., 1962. 11 бет. 14 
см. (СССР Қишлоқ хў/калик министрлиги. Ветеринария бош- 
қармаси. УзССР Қ ишлоқ хўжалик министрлиги). 2.000 экз. 
Нархсиз.— 286-62

О гидропонном методе выращивания зеленых кормов.

136. Озолин, П. К- ва Кравченко, Л. К. Ўзбекистон атир- 
гуллари. [Б. Шоназаров таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1962. 
47 бет, расм; 2 в. расм. 20 см. 3.000 экз. 12т.—331-62

Озолин, П. К. и Кравченко, Л . К. Культура роз в Узбекис­
тане.

5. Чорвачилик '

137. Хотамов, Қ. Машҳур чўчқабоқар Жўра Султонов. 
"Самарқанд обл., 1-наслчилик совхози]. Т., «Қизил Ўзбе­
кистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 
1961. 41 бет. 20 см. (ЎзССР Сиёсий ва илмий билимлар тар­
қатувчи жамияти. 6). 12.700 экз. 6 т.— 296-62

Хатамов, К . Знатный свинарь Д жура Султанов.

X V II I .  ТРАНСПОРТ. ТРА Н С П О РТ  М А Ш И Н А С О ЗЛ И ГИ

4. Рельссиз транспорт. Йўл иши

138. Сушкевич, М. В. Тракторларнинг техник қаровн. М. А . 
Павлов таҳририда чиҳқан русча нашридан [М. Рустамов тар­
жимаси]. Т., Ўздавнашр, 1962. 310 бет, расм. 21 см. 5.000 
зкз. 69 т. М уқовали.— 227-62

Сушкевич, М. В, Технический уход з а тракторами.

139. Ҳа.ракат хавфсизлиги учун Кураш — бутун жамоатчи­
лик иши. Автомобилларнинг техник аҳволи устидан жамоат 
жонтроли олиб борадиган комиссияларнинг нш тажрибалари 
тўғрисидаги материаллар тўпламк. [А. Раҳмонкулов гаржи- 
маси]. Т , Уздавнашр, 1962. 46 бет. 20 см. (Ў зС С Р Ав-

7



томо&иль транспорти ва тош йўллар йШчилари касаба союзи- /1 
нинг респ. комитети). 500 экз. 9 г.— Тит. варақ орқасида ту- | 
зувчи А. Г. Федорннчик.— 251-62

Борьба за безопасность движения дело всей обществен- : 
ности.

XX. САВДО. Т А Й Ё Р Л А Ш Л А Р . у м у м и й  ОВ Қ А Т Л А Н И Ш

140. Сиртқи совет савдо техникуми. Москва. Совет савдо- 
сининг тузилиши ва техникаси. Озиқ-овқат бўлимининг IV  
курс ўқувчилари учун методик кўрсатмалар ва 3-контрол 
топшириқ. [X. И. Исматов таржимаси]. Т., [«Қизил Ўзбе­
кистон», «Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти],
1961. 24 бет. 20 см. (ЎзССР Олий ва ўрта махсус таълим ми­
нистрлиги. Илмий-методика кабинети). 1.000 экз. Текин.— Тит. 
варақ орқасида тузувчи: А. Ф. Кренев — 272-62

З аочный техникум советской торговли. Москва. Организа­
ция и техника советской торговли.

141. Узбекистан ССР қишлоқ хужалик махсулотлари би­
лан савдо қилувчи автоном секция вакиллар съезди, I. Тош­
кент. 1961. Узбекбирлашув қошидаги... «Узкоопебытсекция» 
автоном секцияси вакиллари биринчи таъсис этувчи съезди- 
нинг материаллари. 17 июнь 1961 йил. Т., 1961. 39 бет. 20 см. 
(УзСС Р Матлубот жамиятларининг респ. союзи «Узбекбир- 
лашув») Нархсиз.— Текст парал. ўзбек ва рус тилларида.— 
291-62

Съезд уполномоченных, автономных секций по сбыту 
сельхозпродуктов Узбекской ССР, 1-й. Ташкент 1961. Мате 
риалы... «Узбекоопсбытсекции» при Узбекбрляшу.

X X II. С О ҒЛ И Қ НИ САҚЛАШ . М ЕД И Ц И НА

142. Кал ва темиратки ҳақида тушунча. [Т., Уздавмед- 
кашр, 1962]. 11 бет, расм. 20 си. (ЎзССР Соғлиқни сақлаш 
министрлиги. Респ. санитария маорифи уйи). 5.000 экз. ! т.—'
320-62

Понятие о парше и лишае.

143. Каримов, 3. Н. Заҳарлн ялон ма^сулотларининт меди- 
цинада қўлланилиши. Т., Уздавмеднашр, 1962. 36 бет, 
расм.20 см. (Илмий-оммабоп адабиёт). 2.000 экз. 6 т .— 254-62

Каримов, 3. Н. Применение в медицине продуктов ядови­
тых змей.



144. М»ксу мовг ЯК Ш. ва Худойберднев, Р. Э. Рентгено- 
остеологня. [Медицина шсгитутлари студентлари учун дарс- 
лик.] Г., Уздавмеднашр, 1961.22 см.

Қ нсм 1. 151 бет, раси 3.000 зкз. 33 т., муқоваси 10 г.— 
22!>-62

Махсу мов, Дж. и Худайбердие», Р  Э. Рентгенооетеология.

145. Мирнсмоилов, М. И. Қизилча ва унга қарши Кураш. 
Т., Ўздавмеднашр, 1962. 1 1 бет. 20 см. (УзССР Соғлиқни сақ­
лаш министрлиги. Респ. санитария маорифи уйи). 10.000 экз.
2 т.— 322-62

Мирисмаилов, М. И. Скарлатина и борьба с ней.

146. Фозилов, И. Ф. Бешик ва унинг соғлиқ учун зарари. 
Т., Уздавмеднашр, 1962. 16 бет, раем. 20 см. 10.000 экз. 3 т.—
321-62

Фазилов, И. Ф. Бешик и его вред для здоровья.

X X IV . М АДАНИЯТ. М АО РИФ. ФАН

2. Фан. Илмий-текшириш мши

147. Семенов, Н. Фан ва ижтимоий тараққиёт. [С. Муҳаме- 
дова таржимаси]. Т., «Қ изил Ўзбекистон», «Правда Вос­
тока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1962. 30 бет. 20 см. 
(Фан ҳақида суҳбатлар. 1). 9.500 экз. 4 т.— 256-62

Семенов, Н. Наука и общественный прогресс.

4. Педагогика. Педагогии психология

148. Педагогика курсидан ёзиладиган ишлар. Педагогика 
институтларининг I— V I синфларга ўқитувчилар тайёрлаш 
факультетлари сиртдан ўқувчи студентлари у^ун. [М. Иброҳи- 
мов таржимаси]. Т., 1961. 38 бет. 20 см. (УзССР Олин ва 
Ўрта махсус таълим министрлиги. Илмий-методика кабинети).
3.000 экз. Текин.—‘266-62

Курсовые работы по педагогике.

7. Умумий таълим мактабн

б. А й р и м п р е д м е т  л а р н и ў р т и ш  
м е т о д и к а  си

149. Акбаров, И. «Музика саводи» ўқитиш мегодикаси. 
Саккиз йиллик макгабнннг 1-синф> ўқитувчилари учун қўл-

<)



лан.ма. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1У62 . 25 бет, расм 
20 см. 3.000 экз. 4 т , - 310-62

Акбаров, И . Музыкальная грамота.

150. Игнатьев, В. А., Игнатьев, Н. И. ва Шор, Я. А. Ариф­
метика масалалари тўплами. Бошлангич мактаб ўқ ув чи л а р и  
учун қулланма. Русча қайта ишланган 3-нашридан [А. Маҳ- 
диев таржимаси]. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1962. 282 
бет, расм 21 см. 3.000 экз. 52 т. Муқовали.— 259-62

Игнатьев, В. А., Игнатьев. Н. И. ва Ш ор, Я. А. Сборник за­
дач по арифметике.

и. Д а р с л и к л а р на д а р с л и к  қ ў л л а н м а л а р

151. Гольдфарб, Я. Л. ва Сморгонский, Л. М. Х имия маса- 
»алари ва машқлари тўплами. Ўрта мактаблар учун. Русча 22- 
пашрига муьофиқ, қайта ишланган 14-нашри. [А. Тўрахонов 
таржимаси]. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1962. 132 бет, 
расм. 22 см. 15.000 экз. 18 т. Муқовали.— 262-62

Гольдфарб, Я. Л. и Сморгонский, Л. М. Задачи и упражне 
ния по химии.

152. Гольдфарб, Я. Л .ҳамь Сморгонский, Л. М. Х имия ма- 
селелери ҳамь шьншғнўларьшьшг жыйнары. Орта мектеплер 
ушын. Рус тилинде 22-баспасына сайкес 5-рет баснльтўьг [Аў- 
дарған А. Қонеев]. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1962. 140 
бет, сурет. 22 см. 4.000 зкз. 5 т. Мукабалы.— Қопақалпоқ тили- 
да.— 258-62

Гольдфарб. Я. Л. и Сморгонский, Л. М. Задачи и упражне­
ния по химии.

153. Данцигер, О . А. ва Мамажонов, А. Немис тили дарс- 
лиги. Саккиз йиллик [узбек] мактабининг 5-синфи учун. 2-наш 
ри. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1962. 190 бет, расм. 22 см.
35.000 экз. 21 т. Муқовали.—224-62

Данцигер, О. А . и Мамаджанов, А. Учебник немецкого 
языка.

154. Деланси, В. М., /Мирҳайдарова, Н. К. ва Л1аллмна, Л. Е. 
Француз тили дарслиги. Саккиз йиллик [ўзбек] иактабнннг 5- 
синфи учун. 2-нашри. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1962. 
211 бет, расм. 22 см. 10.000 экз. 22 т . Муқовали.— Муқовада 
авт. кур'Сатилмаган.—.301-62

ГО



Делано, В. М., Мир лай даров а, И, К. и Таллина, Л. Е.
Учебник французского языка.

155. Заславский, И. И  ва Герасимова, Т. П. Табиий гео­
рафия. Бошлангич курс. Саккиз йиллик мактабнинг 5-синфи

улун дарслик. 7-нашри [Ж . Азшхонов таржимаси]. 1., 
«Ўрта ва олий мактаб», 1 962. 100 бет. расм. на кар т; 3 в. рас*.
22 см. 80.000 экз. 21 т. М уқовали. 302-62

Заславский, И. И. и Герасимова, Т. П. Физическая геог­
рафия.

156. Пчелко, А. С. ва Поляк, Г. Б. Арифметика. 4-синф учун 
дарслик. Русча 8-нашрига мувофиқ, Ь-нашри. [3. Ҳусанхўжаев 
ка Э. Н азиров таржимаси]. Т , «Ўрта ва олий мактаб», 
'962. 204 бет, расм. 23 см. 120.000экз. 19 т. Муқовали. — 260-62

Пчелко, А. С и Поляк, Г. Б. Арифметика.

157. Пчелко, А. С. қамь Поляк, Г. Б. Арифметика. 2-класс 
ушын сабақль1қ. Русша дузетнлип басылган 8-баспасына са- 
частырылып, қарақалпақша 5-басы;лыуы. [Аўдарған Н. Сағи- 
тов]. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1962. 155 бет, сурет.
22 см. 7.000 экз. 8 т Муқабальк— Қорақалпоқ тилида.—299-62

Пчелко, А. С. и Поляк, Г. Б. Арифметика.

158. Рыбкин. Н. Геометрия маселелерининг ж ыйнагы. Орт.! 
мектеплер ушын. Н окис, Қарақалпақмамбас, 1962. 22 см.— 
Қорақалпоқ тилида.

Бол. 2. Стереометрия. 9-10 класслар ушын. Рус тилиндеги 
27-басылыуына сайкес 6-рет басылыуы. [Аударған М. Гали­
леев]. 92 бет, черт. 4.000 экз. 15 т. Муқабальк— 300-62 

Р ыбкин, Н. Сборник задач по геометрии.

159. СССР тарихи чет мамлакатларнинг янги тарихига 
доир маълумотлар билан. Ўқув қўлланма. Т., «Ўрта ва 
>лий мактаб», 1962. 22 см. (РС Ф С Р  Педагогика фанлари 

академияси).— Муқовада авт. кўрсатилмаган.
Қнсч 1. Нечкина, М. Е., Фадеев, А. В. 7-синф учун. [Р. Аб- 

дураҳмонов ва бошқ. таржимаси]. 272 бет, расм. ва карт.
100.000 экз. 32 т. Муқовали.— 308-62

История СССР со сведениями по новой истооии зарубеж ­
ны* стран. Ч. 1.

160. Узбек совет адабиёти. Ўрта мактаблар учун дарслик. 
Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1962. 22 см.

Китоб 2. Азимов,, С . Султонов, Ю. 10-синф учун. 8-нашри. 
240 бет, портр. 20.000 экз. 30 т. Муқовали,— 261 -62 

Узбекская советская литература. !Сн. 2.
11



д. М а к т а б д а н  т а ш қ а р и  и ш. П и о н е р  
т а ш к и л о т л а р н

161. 6 ва 7-синфларнинг уқувчиларини «П ВО га тайёр бўл » 
нормаларини топширишга тайёрлаш программаси. Т., 
Ўздавнашр, 1962, 19 бет. 21 см. (Армия, авиация ва ф.ютга 
ёрдам берувчи Қ изил Байроқ орденли Бутуниттифоқ кўнгнлли 
жамияти. СССР Қизил Крест ва Қизил Ярим ой жамиятлари 
иттифоқи). 10.000 экз. 3 т.— Текст парал. ўзбек ва рус тил- 
ларида.—  312-62

Программа подготовки по нормам «Будь готов к ПВО».

XXV. Ф И Л О Л О ГИ Я  Т И Л Ш У Н О С Л И К

162. Педагогика институтларининг... программаси. Проект. 
Т., 1961. 20 см. (ЎзСС Р Олий ва ўрта махсус таълим министр- 
лиги. Илмий-методика кабинети). Текин.

Узбек тили. Бошланғич мактаб ўқитувчилари тайёрлаш 
факультетлари учун. [Тузувчилар: С. Ўсмонов, А. Азизова ва 
Я. Пинхасов]. 20 бет. 1.000 экз.— 245-62

Программа педагогических институтов. Узбекский язык

163. Педагогика институтларининг тил-адабиёт факультег- 
ларида сиртдан ўқийдиган студентлар учун «Тилшуносликка 
кириш» ва «Ҳозирги замон ўзбек тили» курсларидан контрол 
ишлар. 2-нашри. Т., 1961. 60 бет. 20 см. (ЎзССР Олий ва 
Ўрта махсус таълим министрлиги. Илмий-методика кабинети).
5.000 экз. Нархсиз.— Чиқариш маълумотларида тузувчи: 
С. Усмонов.— 265-62

Контрольные работы по курсам «В ведение в языкознание» 
и «Современный узбекский язык».

164. Тилшуносликка кириш программаси. Педагогика инс­
титутларининг тарих-филология факультетлари учун. Т..
1962. 12 бет. 20 см. (УзССР Олий ва ўрта махсус таълим ми­
нистрлиги. И лмий-методика кабинети). 5.000 экз. Текин — 
244-62

Введение в языкознание.

165. Қошғарий, Маҳмуд. Туркий сўзлар девони. (Девону 
луғатит турк). 3 томлик. [Кириш сўзи С. Муталлибовники. 
Ред. коллегия: ...Ғ. А. Абдураҳмонов (масъул муҳаррир) ва 
Оошқ.]. Т., ЎзССР Фанлар академияси нашриёти, 1961.
23 см. (ЎзССР  Ф анлар академияси. А. С. П ушкин номидаги 
Тил ва адабиёт ин-ти ва Абурай.рн Бируяий номидаги Шапк 
шунослик ин-ти).
12



Т. 2. Таржимон ва на ирга тайёрловчи С М  Муталглибо». 
424 бет. 3.000 экз. 77 т., муковаси 20 г.—  315-62 

Кашгари, Махмуд. Д ш аа лугат а т-тюрк.

X X V I. А Д А БИ ЁТШ УМ О С Л И К. БА Д И ИЙ А Д А БИ ЕГ. 
« Ю Л Ь Қ Л С Р

1. Адабиётшунослик
166. Мамажонов, С. Коммунизм ва адабиёт. Т., ЎзССР 

Фанлар академияси нашриёти, 1962. 45 бет. 20 см. 3.000 экз. 
8 т,— 319-62

Мамаджанов, С. Коммунизм и литература.

167. Қўшжонов, М. Ҳаёт ва маҳорат. Т., Узадабий­
нашр, 1962. 202 бет 21 см. 5.000 экз. 68 т. Муқовали.—  313-62

Ку шчанов, М. Ж изнь и мастерство.

2. Бадиий адабиёт

б. Р у с  а д а б и ё т и
168. Горький, М. Коновалов. Гурринг. [Аўдарған Т. Ғаниев]. 

Нокис, Қарақалпақмамбас., 1962. 65 бет. 20 см. 5.000 экз. 20 т.
— Қорақалпоқ тилида.— 253-62

Горький, М. Коновалов.

г. Ч е т  э л  а д а б и ё т и
169. Аббос, Хўжа Аҳмад. Ҳиндистон фарзанди. Роман. 

[Русчадан О. Шарафиддинов таржимаси]. Т., Узадабий­
нашр, 1962. 422 бет, раем. 21 см. 15.000 экз. 1 с . 40 т. Муқо­
вали.— 216-62

Аббас, Ходжа Ахмад. Сын *Индии.

170. Диб, Мухаммад. Катта хонадон. Роман. [Русчадан 
Д. Валиева таржимаси]. Т., Узадабийнашр, 1962. 130 бет, 
раем. 20 см. 15.000 экз. 33 т.— 298-62

Диб, М ухаммад. Большой дом.

X X V II. БО Л А Л А Р У Ч У Н А Д А БИ ЁТ
2. Бадиий адабиёт

171. Обидов, Зоҳиджен. Хитоидак совға. [Шеърлар. Бола- 
лар учун]. Т., «Еш гвардия» 1961. 22 бет, раем. 20 см.
30.000 экз. 3 т.- 289-62

Лбидов, Захиджан. Подарок из К итая.

13



172. Сайёр. Бошсиз ҳайкал. Достон. Катта ёшдаги болалар 
учун. Рассом Р. Левицкий]. Т., Ўзадабийнашр, 1951 Ф  бет 
расм. 20.000 экз. 13 см. 4 т. 21 .̂ -61

Сайяр. Статуя без головы.

X X V III.  САНЪАТ

4. Амалий санъат

173. Ёғоч ўймакорлик санъатидан қисқача методик қул- 
ланма. Т., 1961. 64 бет, расм 22 см. (У зС С Р Маданият 
министрлиги. Респ. халқ ижоди уйи). 2.000 экз. Текин.— Тит 
варақ орқасида тузувчи: М. Раҳимов. -273-62

Методическое пособие но технике резьбы по дереву.

XX IX . А ТЕИ ЗМ . ФАН ВА Д И Н . ДИН

174. Ж ў раев, ё. Ислом, хотин-қизлар, фольклор. Т., 
ЎзССР Фанлар академияси нашриёти, 1962. 23 бет. 20 см. 
(«Фан ва турмуш кутубхониси» сериясидан 2-китобча). 7.000 
-кз. 6 т.- - 284-62

Д ж ураев, Я. Ислам, женщины, фольклор.

XXX. МАТБУОТ. КИ ТО Б Ш УНОСЛ ИК. КУТУБХО Н А  
ИШ И. Б И Б Л И О ГРА Ф И Я  

3. Кутубхона иши. Библиография
175. Кленов, А. В. ва Петровский, В. В. Кутубхона фондла- 

ри ва каталогларини ташкил қилиш. Кутубхоначилар техни- 
кумларининг ўқувчилари учун дарслик. [А. И. Агеев в а бошқ. 
таржимаси]. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1962. 264 бет, 
расм. 22 см. (РС Ф С Р  Маданият министрлиги. Ўқув юртлари 
па Кадрлар бош бошқармаси). 5.000 экз. 46 т. Муқовали.— 
263-62

Кленов, А. В. и Петровский, В. В. Организация библиотеч­
ных фондов и каталогов.

Т И Л Л А Р РУЙХАТИ

(Ўзбек тилидан бошқа яна қайси тилларда 
китоблар чиқарилган)

Узб.-рус — 141, 161
Н емис-ўзб.— 153
Франц.-ўзб.— 154
Қорақалп. 124, 152, 157, г58, 168
14



ИСМ ЛАР К Ў Р С А Т К И Ч И * )
Февраль

1962
А

Аббос X . А. 169 
Абдураҳмонов Р. тарж. 159 
Абдураҳмонов Ғ. А. 165 
Авазов Р. тарж. 135 
Азизова А. 162 
Агеев А. И. тарж. 175 
Азизхонов Ж. тарж. 155 
Азимов С. 160 
Акбаров И. 149 
Акрамов О. 118 
Алиев Ш. тарж. 108 
Аҳмедов М. 131

Б

Баишев А. тарж 126 
Блок Е. М. 108 
Брадис В. >Л. 125

В
В алиева Д. тарж . 170 
Вологдин А. Г. 128

Г

Г аликеев М. тарж, қорақалп. 158 
Герасимова Т. П. 155

Гольдфарб Я Л. 151; қорақалп. 
152

Горький М. қоракалп. 168 
Гришин В. В. 109

Д
Даврон М. тарж. 128 
Данцигер О. А. немке у*б. 153 
Деланси В. М. франп.-ўзб. 154 
ДемИ4ев П . Н. 1141 
Диб Муҳаммад 170

Ж

Жўсаев ё. 174 

3

Заславский И. И. 155 

И

Иброҳимов М. тарж. 14а 
Игамбердиев Р. С. тарж. 120 
Игнатьев В. А. 150 
Игнатьев Н. И. 150 
Исматов X. И. тарж. 140 
Исмоилов М. И. 132

* ) К урсаткичда шахсларнинг Ҳаёт ва фаолиятига оид китобларнинг 
тартиб рақали иадк қавс ичида кўрсатган.

15



к
Каримов 3. Н. 143 
Кленов А. В. 175 
К онеев А. тарж. қорақалп. 152 
Кравченко Л. К. 136 
Кренев А. Ф. 140

Л

Левицкий Р. 172 
Леонов Н. 127

М
Мазуров К.. Т. 111 
М амажонов А, немис-ўзб. 153 
М амажонов С. 166 
Мансуров Э. тарж. 133 
М ахсумов Ж . 144 
Маҳдиев А. тарж. 150 
Микоян А. И. 112 
Минковский В. Л. 125 
Миралиев У. тарж. 134 
Мирисмоилов М. И. 145 
Мирҳайдарова Н. Қ. франц.-ўзб. 

154
Молчанов Г. Н. 133 
Муталлибов С, 162 
Муталлибов С. М. 162 
Муҳамедова С . тарж. 147 
Муминов И. М. 119

Н
Н азир Ҳакии 121 
Назиров Э. тарж. 156 
Нечкина М. Е. 159 
Николаев П. П. 130 
Никаноров Ю . 126

О
Обидов 3. 171 
Одилов М. тарж. 125 
Озолин П . К. 136

Л
Павлов М. А. 138

Петровский В. В. 175
Пинхасов Я. 162
Подгорний Н. В. ИЗ
Поляк Г. Б. 156; қорацалп. 157
Пономарев Б. Н. 114
Пчелко А. С. 156; қорақалп. 157

Р

Рацек В. 127 
Раҳимов М. 173 
Рақмонқулов А. тарж. 139 
Рустамов М. тарж. 130,138 
Рыбкин Н. қорақалп. 158

С

Сайёр 172
Сағитов Н. тарж. қорақалп. 157 
Семенов Н. 147
Сморгонский Л. М. 151; қорақалп. 

152
Соҳибоев Д. Н. 129 
Спиридонов И. В. 115 
Султонов Ж . (137)
Султонов Ю. 160 
Суслов М. А. 116 
Сушкевич М. В. 138

Т

Тиллаев X. 122 
Тўрахонов А. тарж. 151

У
Усмонов С. 162, 163 

Ф
Ф адеев А. В . 159 
Ф едоринчик А, Г. 139 
Фозилов И. <5. 146

X
Харчева А. К. 125 
Хотамов Қ. 137 
Худойбердиев Р. Э. 144

16



Ш арафшддшов О. тарж. 15$ 
Шелелин А  Н. 117 
Шоназаров Б. тарж. 136 
Шор Я .А .  150

111

Экгардт Г. 134

Кораев С. тарж. 127

Қошғарий М. 165 
Қу шжонов .М 167

Ғаннев Т. тарж. қорақалп. 168

Ҳусанхўжаев 3. тарж. 156

2 - д а  9 17



VI. ИСТОРИЯ

2. Вспомогательные исторические дисциплины. 
Археология. Этнография

86. История материальной культуры Узбекистана. [Сбор­
ник статей. Отв. ред. В. А.. Шишкин]. Т., Изд-во Акад. 
паук УзССР, 1962. 22 см. (Акад. наук УзССР. Ин-т истории 
и археологии ).

В ып. 3. 169 с. с илл. 1.000 экз. 87 к. В пер.— «Указатель печ. 
работ И. И. Умнякова с 1923 по 1960 гг.»: с. 165-168 (53
назв. 1— 317-62

IX. К О М М У Н И С Т И Ч ЕС КО Е  С ТРО И ТЕЛ ЬС ТВО  СССР

3. Коммунистическое строительство и экономика 
отдельных республик, областей, районов и городов

87. Академия наук Узбекской ССР. Совет по изучению про­
изводительных сил республики. Краткий отчет о выполнении 
плана научно-исследовательских работ по проблеме «Ороше­
ние и освоение Голодной степи» за 1960 г. Т., 1961. 153 с.
22 см. Б. ц. В пер.— В конце книги авт: Гавриленко Д. М. н 
Батунская Б. А.— Отпеч. множит, аппаратом.— 250-62

X II. Т Р УД

2. Профессиональные союзы СССР

88. Профсоюз рабочих и служащих сельского хозяйства и 
заготовок СССР. Узбекский респ. комитет. Постановление V I 
пленума Узбекского республиканского комитета... [15 дек.
1961 г. О (адачах профсоюзных организаций рабочих и слу-
18



ж а щ их сельского хозяйства и з аготовок республики по выпол­
нению решений X X I I  съезда К.ПСС]. Т., 1462. 15 «. 20 с* 
250 экз.'Б. и..— 274-62

89. Ташкентская обл. межсоюзная конференция профсою­
зов, 3-я. 1982. Постановления... 14 февр. 1962 г. По отчегномг- 
докладу Ташк. обл. совета профсоюзов. Проект. Т., П'Нй?! 
14 с.,[включ. обл.] 21 см. ЗСОэкз. Б. д.— 275-62

XV. Е С Т Е С Т В Е Н Н Ы Е  НАУКИ. М АТЕМ АТИ КА

2. Физико-математические наук и

90. Математическая физика. [Сборник статей. Отв. ред. 
И. С. Аржаиы х]. Т., 1962. 191 с. 22 см. (Ак ад. наук У зССР. 
Труды Ин-та математики им. В. И. Романовского. Вып. 24). 
500 экз. 60 к.— 58ж-62

4. Геолого-географические науки

91. Ледник Федч^нко. [В  2-х т. Отв. ред. В. Л. Шульц}. 
Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1962. 23 см. (Акад. наук УзССР 
Ин-т математики им. В. И. Романовского. Междунар. геофиз. 
год;

Т. 1. 248 с. с илл.; 8 л. черт. и карт. 650 экз. 1 р. 65 к. В­
пер — Авт. глав, и разделов: В. К. Ноздрюхин, А. А. Крейтер,
В. Клявин и др.—  Биолиогр. в конце глав.— 303-62

92. Леонов, Н. и Рацек, В. По Алаю. 'Путеводитель и ту ­
ристские маршруты]. Т., Госиздат УзССР, 1962. 136 с. 
с илл.; 1 л. схем. 17 см. 5.000 экз. 20 к .— 213-62

Самаркандский университет им. Алишера Навои. Груды... 
Новая серия. Вып. 116. Геолого-географические науки.— С м. 
120

XVI. ТЕХНИКА. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ

1. Промышленность (общие'вопросы)

93. Всесоюзный заочный политехнический институт. Мето 
дичеекие указания и ғонтрольнме задания по курсу «Эконо­
мика промышленности:, ооганизация и планирование машино­
строительных предприятий» для технических специальностей. 
Т., [Та1Ш- политехи, ии-г], 1962. 16 с. 20 см. (М-«о высш. перед.

19



спец образования СССР... Кафедра экономики и организации 
машиностроит. и энергет. пром-спт). 250 экз. Б. и.—  В конце 
текста сост: В. Петров.—  243-62

94. Всесоюзный заочный политехиический институт. Орга 
изация и планирование предприятий. М етод, указания и кон­

трольные задания. Д ля студентов энергет. фак. специальности 
«Электрификация пром. предприятий и установок». Т. 
[Ташк. политехи, ин-т.], 1962. 11 с. 20 см. (... Кафедра эконо 
мики и организации предприятий машиностроит. и энергет. 
пром-сти). 260 ж з. Б. ц.— В  конце текста сост: Г. Б. Кац.— 
242-62

3. Строительное дело

95. Научно-исследовательский институт по строительству.
Ташкент. Сборник научных трудов. Т., 1961. 26 см. (Акад. 
строительства и архитектуры СССР...)

Вып. 2. 119 с. с илл. 1.000 экз. 53 к.— Библиогр. в конце 
статей.— 62ж-62

4. Энергетика

96. Всесоюзный заочный политехнический институт. Мето­
дические указания и контрольные задания по предмету «Пере­
ходные процессы в электрических сетях и системах». Для сту 
дентов энергет. фак. специальности «Электростанции, сети и 
системы». Т., [Ташк. политехи, ин-т], 1962. 51 с. 20 см. 
^М-во высш. образования СССР...). 350 экз. Б . ц.— В  вып. 
дан. сост: Н. А. Мельников и В. В. Худяков.— 268-62

8. Машиностроение. Приборостроение

Всесоюзный заочный политехнический институт. Методиче­
ские указания и контрольные задания по курсу «Экономика 
промышленности, организация и планирование машинострои­
тельных предприятий» для технических специальностей. См, 93

13. Пищевая и вкусовая промышленность

97. Янгиюльский масложиркомбинат. Коллективный дого­
вор... Янгиюль, 1961. 20 см. (Янгиюльский масложирком­
бинат упр. пищевой пром-сти Узбек, совнархоза). Б. ц.

....на 1961 год. 24 с. 750 экз.— 292-62
20



XV II. СЕ*1 ЬСКОЕ ХОЗЯ ИСТВО

2. Механизация и электр>нф*кация, Сельскохозяйствен*»? 
машиностроение

98. «Узсельхозтехника», объединение. Ташкеиг. Постаноь 
ление Соаета при Р еспубликанском объединении Совета ГЛу 
нисгров УзССР  «Узсельчозгехника». .V? 1. От 27 дек. 1951 I
Об итогах, работы и мерах по улучшению деятельности систе­
мы Объединения Совета Министров У зС С Р  «Узсельхозгехни- 
ка». Т., 1961. 11 с. 20 см. 250 экз. Ь , ц.— 276-62

3. Агробиология. Общее растениеводство.
Почвоведение

Академия наук Узбекской ССР. Совет по изучению произ­
водительных сил республики. Краткий отчет о выполнении 
плана научно-исследовательских работ по проблеме «Ороше­
ние и освоение Голодной степи» за 1960 г.— См. 87

99. Гуссак, В. Б., Насыров, Я. М. и Скворцов, Ю. А. Почво 
образование на лёссовых аккумуляциях разного возраста к 
плодородие сероземов. Т., 1961. 161 с. с черт. 23 см. (М-во 
сел. хозяйства УзССР. И н-т почвоведения). 1.000 экз. 85 к. 
[в вып. дан: 75 к.]. В пер. Библиогр: с. 156-160 (101 назв.) — 
2192-61

4. Частное растениеводство

100. О гидропонном методе выращивания зеленых кормов 
(без почвы). Т., 1962. 10 с. 15 см. (Упр. ветеринарии М-ва 
сел. хозяйства СССР. М -во сел. хоз яйства УзС СР). 1.000 экз. 
Беспл.— 285-62

Х л о п о к

101. Координационное совещание по комплексной механи­
зации возделывания и уборки хлопка. Ташкент. 1960. Материа­
лы... Под ред. Г. А. Кошевникова. Т., 1961. 81 с. 22 су 
(Узбек, акад. с.-х. наук ). 500 э кз. 25 к .— 297-62

21



5. Животноводство

1о2. Узбекский научно-исследовательский институт живот­
новодства. Ташкент. Труды Научно-исследовательского инсти­
тута ж ивотноводства . Т., 1962. 23 см. (М-во сел. хозяйства 
У зС С Р ).

в ып. 7.231 с. 1.000 экз. 1 р. 30 к. В  пер.— Библиогр. в. конце 
статей.— 1 20ж-62

П ч е л о в о д с т в о ,  ш е л к о в о д с т в о  и т. п

103. Программа курса «Заготовка и первичная обработка 
коконов». Для с.-х. техникумов шелководства. Т., 1962. 1 
13 с. 2С см. (М-во высш. и сред. спец. образования ЎзССР. 
Науч.-метод, кабинет). 300 экз. Беспл.-- 247-62

104. Программа курса «Шелководство». Для с.-х. технику­
мов шелководства. Т., 1961 [вып. дан. 1962]. 35 с. 20 см.
№  -во высш. и сред. спец. образования УзССР. Науч.-метод. 
кябчнет). 500 экз. Беспл.—270-62

XVIII. ТРАНСПОРТ. ТРАНСПОРТНОЕ 
МАШИНОСТРОЕНИЕ

4. Безрельсовый транспорт. Дорожное дело

105, Борьба за безопасность движения - дело всей общест- 
пенности. Сборник материалов об опыте работы комис. об­
ществ. контроля за техн. состоянием автомобилей. Т., Гос­
издат УзССР, 1962. 41 с. 20 см. (М-во автомоб. транспорта и 
шоссейных дооог УзССР. Узбек, респ. ком. Профсоюза работ­
ников связи, рабочих автотранспорта и шоссейных дорог). 500 
эжз. 9 к.—  В вып. дан. сост: А. Федоринчик.— 314-62

XX. ТОРГОВЛЯ. ЗАГОТОВКИ. ОБЩЕСТВЕ ННОЕ 
ПИТАНИЕ

Съезд уполномоченных автономных секций по сбыту сель­
хозпродуктов Узбекской ССР, 1-й. Ташкент. 1961. Материалы 
первого учредительного съезда уполномоченных автономных 
секций по сбыту сельхозпродуктов «Узкоопсбытсекции» при
У.^бекбрляшу.— Текст парал. на узбек, и рус яз. См. 141 узбек
25



X XII. ЗДРАВООХРАНЕНИЕ. М ЕДИЦ ИНА

106. Алипов, X. А. Условия развлгия рецидивов шизофре­
нии и некоторые пути их профилактики. Т., Медгиз УзССР,
%1 [вып. дан. 1962]. 220 с. 22 см. 2.000 экз. 1 р. В пер.— БиС­

. иогр: с. 203-220.— 223-92

107.Всесоюзная конференция патофизиологов, 3-я. Сверд­
ловск. 19&0. Труды... [4— 9 июля 1960 г . Свердловск]. Т., 
М едгиз УзССР, 1961.22 см.

В ып. 3. Искусственная гипотермия. Под ред. И . Р. Петроиа 
и М. Н. Х а нниа. 163 с. с илл. 1.000 экз. 75 к. В пер.— На пере­
плете только загл. вып.—  318-62

108. К аратван А. М. Исследование свободных аминокислот 
кровяных шариков и мочи в желудочно-кишечных заболева­
ниях. Т., [1961]. 8 с. 21 см. (V  междунар. конгресс биохи­
миков. Москва, авг. 10—16. 1961). 290 экз. Б. ц.— На англ. 
яз.— 229-62

109. Клиническая больница неотложной помощи. Ташкент.
Сборник трудов... Т., М едгиз УзССР, 1961. 22 см. (М-во 
здравоохранения УзССР...).

Вып. 2. 198 с. с илл. 5.000 экз. 84 к. В  пер.— 57ж-62

110. Рахматуллиьа, С. С. Закаливание дошкольников в 
климатических условиях Узбекистана. Т., «Сред, и высш. 
школа», 1962. 31 с. с илл. 20 см. (В  помощь воспитателям дет
адов). 5.000 экз. 5 к.— Библиогр. в конце книги.— 307-62

111. Туляганов, П. Д . Морфологические изменения в цен­
тральной нервной системе при токсических поносах у детей. 
Т., Медгиз УзССР, 1962. 52 с.; 4 л. илл. 21 см. 2.000 экз. 23 к.— 
Б иблиогр: с. 49-52.-222-62

X X III.  Ф И З И Ч Е С К А Я  КУЛ ЬТ У РА . СПОРТ

Леонов, Н. м Рацек, В. По Алаю. [Путеводитель и турист­
ские маршруты].— См. 9*2

112, Сводный календарный план спортивно-массовых и физ­
культурных мероприятий города Ташкента на 1962 год. 
[Т., 1962]. 66 с. с илл. 20X29 см. (Ташк. гор. совет Союза спор­
тивных обществ и организаций Узбекистана). 500 экз. Б. ц.—■ 
Л а  обл. загл : Спортивный календарь. Ташкент. 306-62

23



XXIV. КУЛЬТУРА ПРОСВЕЩ ЕНИЕ. НАУКА

7. Общеобразовательная школа

в У ч е б н и к и  п у ч е б н ы е  п о с о б и я

113. Урманова, Р. К. и Тейх, Н. В. Конституция Узбекской 
ССР. Учеб. пособие для 10-го класса Изд- 3-е. Т., «Сред, 
и высш. школа», 1962. 56 с. с илл. и карт. 21 см. 10.000 экз.
5 к .— На обл. авт. не указаны.— 290-62

г. Ф и з и ч е с к о е  в о с п и т а н и е  д е т е й  
ш к о л ь н о г о  в о з р а с т а

114. Узбекская респ. научно-методическая конференция по 
вопросам физического воспитания детей и молодежи, 1-я. Таш­
кент. 1962. Первая республиканская научно-методическая кои 
ференция... Рефераты и тезисы. Т., 1%2. 79 с.; 1 л. табл. 
20 см. (М-во просвещения УзССР. Науч-исслед. ин-т пед. наук. 
Сектор физ. воспитания, школьной гигиены и возрастной фи 
экологии. Респ. совет Союза спортивных обществ и организа 
ций Узбекистана. Сектор науки Науч.-метод. совета). 700 экз. 
Ь еспл.— 255-62

д. В н е ш к о л ь н а я  р а б о т а .
П и о н е р с к и е  о р г а н и з а ц и и

Программа подготовки по нормам «Будь готов к ПВО » для 
школьников 6-го и 7-го классов,— Текст парал. на узбек, и 
рус. яз. См. 161 узбек.

XXV. Ф И Л О Л О ГИ Я . Я З Ы КО ЗН А Н И Е
115. Программы педагогических институтов. Проект. Т., 

1962. 21 см. (М-во высш. и сред. спец. образования УзССР. 
Науч.-метод. кабинет).

Немецкий язык (для заоч. отд-ний). 11 с. 3.000 экз. Беспл.— 
246-62 ъ ,

116. Сборник упражнений по современному русскому язы ­
ку, (Лексика, фонетика, графика и орфография ). [Учеб. посо­
бие для сгудентов-заочников фак. рус. яз. и литературы пед. 
ин-тов]. Г ., «Сред, и в ысш. школа», 1962. 83 с. 22 см. 4.000 
экз. 16 к.—  Перед загл. авт: А . А. Сухарева, А. В. Вахрамеева,
3. А. Рябова, Ф. И. Серебряная.—  На обл. загл: Сборник уп ­
ражнений по русскому языку — 257-62
24



1 п . Т ашкентский сельскохозяйственный институт*. Сбор 
пик образцов деловых бумаг. Пособие по рус. яз. для нерус­
ских студентов ТашСХ И. [Т.], 1561. 43 с. 20 см. (М-вовысш. 
и сред. спец. о бразования У зССР... Кафедра языков) 1.500 
экз. 13 к.— 228-62

XXX. Г Е Ч А Т Ь . К Н И ГО В Е Д Е И Н Е. Б И Б Л И О Т Е^ И О Е  
ДЕЛО . Б И Б Л И О ГР А Ф И Я

4. Библиографические указатели

118. Татаринова, М. Л1. Низовья Аму-Дарьи. Природные 
условия к сел. хозяйство. Указатель основной литературы. 
М . М. Татаринова при участии Н. К. Еремянц. Под ред. В. Б. 
Гуссака. Т., 1961. 235 с. 23 см. (М-во сел. хозяйства УзССР. 
Центр, науч. с.-х. б-ка). 800 экз. Беспл. В  пер.— На переплете 
авт. не указан.— 304-62

119. Хлопководство на поливных землях. У казатель лите­
ратуры за 1960 г. Т., 1961. 22 см. (М-во сел. хозяйства 
УзССР. Центр, науч. с.-х. б-ка). Б еспл.— На обороте тит. л. 
сост: М. М. Татаринова и Н. К. Еремянц.

Ч. I. 120 с. 500 экз.— 305-62

X X X I. С П РА В О Ч Н И КИ  О Б Щ ЕГО  ХА РА КТ ЕРА . 
Э Н Ц И К Л О П ЕД И И . К А Л ЕН Д А РИ . С БО РН И КИ  

С М ЕШ А Н Н О ГО  С О Д ЕРЖ А Н И Я

120. Самаркандский университет им. Алишера Навои. Тру­
ды... Новая серия. Самарканд, И зд-во Самарк. ун-та, 1961. 
20 см. (М-во высш. и сред. спец. образования УзССР).

Вып. 116. Геолого-географические науки. 90 с. 1.0ОО экз. 
42 к .— Библиогр. в конце статей.— 56ж-62

* У
АВ Т О Р Е Ф Е Р А Т Ы  Д И С С ЕРТ А Ц ИЙ 

Философские науки

Н а  с т е п е нь к а н д и д а т а  н а у к

121. Багунский, М. А. К  критике теоретических основ за­
падно-европейского буржуазною исламоведения. (Вторая по­
ловина X IX — начало XX вв.). Г ., 1962. 36 с. 21 си. (Акад. 
наук УзССР. Ин-т философии и права). 175 экз. Б. ц.—  278-62

25



Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а та н а у к  1

122. Семидетов, С. С. Издержки обращения в розничной го< 
сударственной торговле Узбекской ССР. Т., 1962. 21 с 
20 см. (Ташк. гос. ун-т им. В. И. Ленина). 150 экз. Б. ц.—212-62

Физико-математические науки

Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к
'

123. Гутман, И. И. Общековариантный метод последова­
тельных приближений в общей теории относительности. Т., 
1962. 14 с. 22 см. (Акад. наук УзССР. Отд-ние физ.-мат. наук). 
175 экз. Б. ц.— Библиогр. в конце текста (17 назв.) — 238-62

Геолого-минералогические науки

Н а  с т е п е н ь  д о к т о р а  н а у к

124. Бадалов, С. Т. ДДинералогия, геохимия и генетические 
особенности эндогенных месторождений Алмалыкского рудно­
го района. Т., 1962. 40 с.; 2 л. илл. 21 см. (Ташк. гос. ун-т 
им. В. И. Ленина). ПО экз. Б. ц.— Библиогр: с. 38—40.—277-62

Биологические науки

Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н-аук

125. Адылов, Т. Алкалоидоносные растения К ызылкумов. 
Т., 1962. 19 с. 20 см. (Ташк. гос. ун-т им. В. И. Ленина). 250 
экз. Б. ц.— 209-62

126. Каримов, А. Рост, развитие и урожайность хлопчатни­
ка при различных видах мульчирования почвы. Т., 1962. 
18с.; 1 л. илл. 22 см. (Акад. наук УзССР. Ин-т генетики и фи­
зиологии растений). 175 экз. Б. д.— 282-62

Технические науки

Н а с т е п е н ь к а н д и д а т а  н а у к
127. И схаков, Ш. Промышленный корд из химически обла­

гороженного хлопкового волокна. Т., 1962. 22 с. 20 см.

Экономические науки

26



< 1  зшк. текстильный ин-т л Ин-т химии полимеров АН  У зС С Р ). 
М  зкз. Б. д.— 211 -62

12Н. Мавлявиев, Л1. Р. Исследование процесса трепания 
Южной конопли. Т., 1962. 21 с. 20 см. (М-во высш. и сред.

1 сц. образования УзССР. Ташк. текстильный ин-т). 150 экз. 
Ь д. 280-62

129. Троицкий, В. А П рименение магнитодлэлектриков в 
конструкции электрических машин. Т., 1962. 27 с. с илл. 
Ч\ ем. (Акад. наук УзССР. Ин-т энергетики и автоматики).
17.0 экз. Б. ц.— Библиогр. в конце текста (12 назв.).— 316-62

130. Чиж, И. Б. Исследование и разработка методов свя- 
Мрпзания процессов в ирригационных каналах. Т., 1962. 
20 с. с илл. 21 см. (М-во сел. хозяйства УзССР. Ташк. ин-т ин­
женеров ирригации и механизации сел. хозяйства). 150 экз.
I). ц.— Описок работ автора, в конце текста (11 назв.) — 
279-62

Сельскохозяйственные науки

Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

131. Страумал, В. П. Селекция сортов хлопчатника с при­
родно-окрашенным волокном. Т., 1962. 26 с. 20 см. (М-во 
сел. хозяйства УзССР. Ташк. с.-х. ин-т). 250 экз.— Библиогр: 
с. 27-28 729 назп ). - 241-62

Медицинские науки

Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к
*

132. Бритун, А. И. Особенности заживления переломов у 
облученных животных. (О возможности нормализации регене­
ративных процессов при лучевой болезни и травме). Т., 
1962. 24 с. с илл. 21 см. (М-во здравоохранения УзССР. Ташк. 
гос. мед. ин-т). 400 экз. Б. ц.— 2 10-62

133. Епишев, В. А. Хронический рецидивирующий афтозный 
стоматит. (Клиника и лечение). [Ташкенг]-К иев, 1962. 17 с. 
22 см. (Киевский ордена Т рудового Красного З намени гос. 
мед. ин-т им. Богомольна). 350 экз. Б. ц.— 239-62

27



Фармацевтические науки

Н а с т е п е н ь к а н д и д а т а  н а у к

134. Махкамов, С. М. Исследования в области технологии 
таблетирования некоторых лекарственных препаратов и их 
сочетаний. (Ташкент]-Тбилиси, 1962. 27 с. с граф. 20 см. 
(Тбилис. гос. мед. ин-т). 200 экз. Б. ц — 281-62

Филологические науки -

Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

135. Насурлаева, 3. Образ женщины в каракалпакской со­
ветской литературе. Нукус, 1962. 22 с. 20 см. (Каракалп. 
филиал акад. наук УзССР. Ин-т истории, языка и литерату­
ры) . 200 экз. Б. ц.— 240-62

ПЕРЕЧЕНЬ ЯЗЫКОВ (КРОМЕ РУССКОГО), НА 
КОТОРЫХ НАПЕЧАТАНЫ  КНИГИ

Узбек.-рус,— 141, 161 
Англ.— 108



ИМЕННОЙ УКАЗАТЕЛЬ

Февраль 1962 г.

А

Адылов Т. 125 
Алимов X. А. 106 
Аржаяых И. С. 90

Б

Бадалов С. Т. 124 
Батунская Б. А . 87 
Батунский М. А. 121 
Бритун А. И. 132

В

Вахрамеева А. В. 116 

Г

Гавриленко Д. М. 87 
Гуссак В . Б. 99, 118 
Гутман И. И. 123

Е

Епишев В. А. 133 
Еремянц Н . К. 118, 119

И

Исхаков Ц1. 127

К

Каратван А. М. англ. 108 
Каримов А. 126 
Кац Г. Б. 94 
Клявин В. 91 
Кошевников Г. А. 101 
Крейтер А. А. 91

Л

Леонов Н . 92 

М

М авлявиев М. Р. 128 
Махкамов С. М. 134 
.Мельников Н. А. 96

Н

Насурлаева 3. 13Ь 
Насыров Я. М. 99 
Ноздрюхнн В. К. 91

П

Петров В. 93 
Петрова И. Р . 107



р У

Рахиатуллияа С С. 1 10 
Рацек В. 92 
Рябова 3. А. 116

С

Семщ етов С. С. 122 
Серебряная Ф. И. 116 
Скворцов Ю. А. 99 
С траумал В. П. 131 
Сухарева А. А. 116

Т

Татаринова М . М. 118, 119 
Генх Н. В. 113 
Троицкий В. А. 129 
Туляганов П. Д. 111

Уыняков I I  И. 85 
Урыанова Р . К. ИЗ

4>
Федориичнк А. 105 

X

Ханина М. Н. 107 
Худяков В . В. 96

Ч
Чиж И. Б. 130 

Ш
Шишкин В. А. 86 
Шульц В. Л. 91



Составители: М. М. Башиева, Л. П. Котельникова 
Отв. ред: М  К. Кариева 
Техн. ред: У. Махкамов

Заказ № 979. Объем 2,0 п. л. Тираж 500.

Типография № 2. Узглавиздага Министерства Культуры УзССР. 
Гор. Янгнюдь, ул. Чехова, 3. 1962 г.


